
Projektas

MOL ĖT Ų  R AJON O  SA V IVA L DY B Ė S TA RY BA

SPRENDIMAS

DĖL PAREIGINĖS ALGOS KOEFICIENTO MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS
KONTROLIERIUI NUSTATYMO 

2025 m. sausio    d. Nr.      
Molėtai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 7

punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 20 straipsnio 1

dalimi, 2 priedo 3 punktu, vykdydama Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 m. lapkričio 8 d.

nutarimą Nr. 858 „Dėl Valstybės ir savivaldybių institucijų  ir įstaigų vertinimo kriterijų  įverčių

aprašo patvirtinimo“, atsižvelgdama į Molėtų rajono savivaldybės Tarybos kontrolės komiteto 2024

m. sausio 15 d. siūlymą,

Molėtų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Nustatyti   Molėtų rajono savivaldybės  kontrolierei  Elenai  Putnienei  pareiginės  algos

koeficientą 2,44.

2. Pripažinti netekusiu galios Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 21 d.

sprendimą Nr.B1-292 „Dėl pareiginės algos koeficiento Molėtų rajono savivaldybės kontrolierei

Elenai Putnienei nustatymo“. 

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2025 m. vasario 1 d.

4. Nustatyti, kad šis sprendimas gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės tarybai

(Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g.

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos

įstatymo  nustatyta  tvarka  arba  Regionų  apygardos  administracinio  teismo  Panevėžio  rūmams

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.

Savivaldybės meras              

Nuorašas



AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Dėl pareiginės algos koeficiento Molėtų rajono savivaldybės kontrolieriui nustatymo

            1. Parengto tarybos sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: 

Savivaldybės kontrolieriaus pareiginė alga nustatoma pagal VTĮ 20 str. 1 d. vadovaujantis

Vyriausybės  patvirtintais  valstybės  ir  savivaldybių  institucijų  ir  įstaigų  vertinimo  kriterijų

įverčiais   atsižvelgiant į įstaigos veiklos pobūdį, jos dydį, santykį su pavaldžiais ir nepavaldžiais

subjektais, jos veiklos ir sprendimų galiojimo ribas. Jeigu pareiginė alga nustatoma iš pareigybei

nustatyto  pareiginės  algos  koeficientų  intervalo,  pareiginės  algos  koeficientą  nustato  valstybės

tarnautoją į pareigas priimantis asmuo. Pagal Įstatymo 10 straipsnio 2 dalies 6 punkto nuostatas

savivaldybės kontrolierių į pareigas priima savivaldybės taryba.

Maksimalus pareiginės algos koeficiento dydis (bazinio dydžio) – 2,50. Buvęs pareiginės

algos koeficientas – 2,10. 

Teikiamas  sprendimo  projektas,  kuriame   siūloma  Savivaldybės  kontrolieriui  nustatyti

pareiginės algos koeficientą – 2,44.

Sprendimo  projekto  2  punktu  siūloma  pripažinti  netekusiu  galios  Molėtų  rajono

savivaldybės  tarybos  2023  m.  gruodžio  21 d.  sprendimą  Nr.  B1-292  „Dėl  pareiginės  algos

koeficiento Molėtų rajono savivaldybės kontrolierei Elenai Putnienei nustatymo“. 

            2. Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

            Sprendimu teisinio reguliavimo nuostatos nėra nustatomos.

            3. Laukiami rezultatai:

             -

            4. Lėšų poreikis ir jų šaltiniai:

            Molėtų rajono savivaldybės biudžeto lėšos.

            5. Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai:

             -



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Tarybos sekretorius Asta Kanapienienė, Vilniaus g. 44, LT-33140
Molėtai

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pareiginės algos koeficiento Molėtų rajono savivaldybės
kontrolieriui nustatymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-22 Nr. B68-2
Adresatas –
Dokumentą derino Vyriausiasis specialistas kalbos tvarkytojas Asta Toločkienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-01-21 16:01:03
Dokumentą derino Administracijos direktorius Sigitas Žvinys
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-01-21 16:41:41
Dokumentą pasirašė Tarybos sekretorius Asta Kanapienienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-01-21 19:26:17
Registratorius Tarybos sekretorius Asta Kanapienienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-01-22 10:00:43
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2025-01-22 atspausdino Specialistas Daiva Gylienė

Nuorašas tikras
Molėtų rajono savivaldybės administracija
2025-01-22


